[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2018 г.  № 380/47
г. Сатка

Об утверждении нового состава представителей в Молодежный парламент Саткинского  муниципального района
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Саткинского муниципального района и на основании Положения «О молодежном парламенте Саткинского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов  от 16.06.2010г. №56/6,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить  новый состав представителей в Молодежный парламент Саткинского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению (председатель – Привалова Е.Р.)

Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

Н.П.Бурматов
Приложение к решению Собрания депутатов Саткинского муниципального района

от 31 октября 2018 года № 380/47
Состав представителей в Молодежный парламент Саткинского муниципального района
	№ п/п

	Фамилия

Имя

Отчество
	Дата рождения

	Место учёбы (работы)
	Субъект выдвижения
	Телефон

	1
	Ахатова Регина Альбертовна
	01.08.2002
	МБОУ «СОШ №4» 10 класс
	МБОУ «СОШ №4»
	89525166356

	2
	Ахмадуллин Денис Юрикович
	16.03.1989
	ООО «Группа Магнезит», техническое управление, инженер
	Союз молодёжи «Магнезита»
	89080473776

	3
	Балабанова Тамара Николаевна
	07.11.2002
	МКОУ «СОШ №8 г. Бакала»
	Совет обучающихся МКОУ «СОШ №8 г. Бакала»
	9128972492

	4
	Бондаренко Анастасия Викторовна
	23.11.1996
	ООО «Бакальское рудоуправление» Сосновский рудник
	Молодёжная комиссия при первичной профсоюзной организации ООО «БРУ»
	89514460263

	5
	Бушманова Лада Сергеевна
	27.10.2001
	филиал ФГАОУ ВО "ЮУрГУ (НИУ)" в г. Сатке
	студенческий совет филиала ФГАОУ ВО "ЮУрГУ (НИУ)" в г. Сатке
	89000952866

	6
	Волочнев Дмитрий Дмитриевич
	21.01.2003
	МБОУ «СОШ №13»
	Совет Старшеклассников МБОУ «СОШ №13»
	898221908791

	7
	Габова Ксения Александровна
	11.09.2002
	МКОУ «СОШ №66 р.п. Бердяуш»
	МКОУ «СОШ №66 р.п. Бердяуш»
	898292362563

	8
	Гусак Ксения Андреевна
	27.11.2001
	МАОУ «СОШ№12»
	МАОУ «СОШ№12»
	89085766635

	9
	Ефремов Дмитрий Романович
	05.09.1998
	ГБПОУ «Саткинский медицинский техникум»
	ГБПОУ «Саткинский медицинский техникум»
	89656539186

	10
	Загуменная Александра Кирилловна
	19.11.2002г
	МКОУ «СОШ №10», 10 класс
	Совет учащихся МКОУ «СОШ №10»
	89193056722

	11
	Зобачева Василиса

Александровна
	08.08.2002 г.
	МОУ «СОШ №14»
	МОУ «СОШ №14»
	89822772868

	12
	Козлова Елизавета
	04.06.2002
	МБОУ «СОШ р.п.Межевой»
	МБОУ «СОШ р.п.Межевой»
	89124017344

	13
	Коневцева Татьяна Михайловна
	26.02.2002
	МБОУ «СОШ №11»
	Совет старшеклассников МБОУ «СОШ №11»
	89127922531

	14
	Кузнецова Полина Игоревна
	18.07.2002
	МАОУ «СОШ №5»
	МАОУ «СОШ №5»
	89823204731

	15
	Латыпова Полина Леонидовна
	01.02.2002
	МБОУ «СОШ №9»
	Совет старшеклассников МБОУ «СОШ №9»
	89823597624

	16
	Мосейкина Екатерина

Андреевна
	25.09.2001 г.
	МОУ «СОШ №14»
	МОУ «СОШ №14»
	89823219318

	17
	Нигматулин Артем Денисович
	03.06.2003
	МБОУ «СОШ №40»
	МБОУ «СОШ №40»
	89068914806

	18
	Овчинников Андрей Александрович
	04.09.1995
	Высшее не оконченное, ООО «Группа «Магнезит», инженер-программист
	Союз молодёжи «Магнезита»
	89823051727, 89512449989

	19
	Орлов Илья Антонович
	19.04.2002
	филиал ФГАОУ ВО "ЮУрГУ (НИУ)" в г. Сатке
	студенческий совет филиала ФГАОУ ВО "ЮУрГУ (НИУ)" в г. Сатке
	89821097904

	20
	Поляков Илья Витальевич
	01.01.1999
	ГБПОУ СПК им.А.К.Савина
	ГБПОУ СПК им. А.К.Савина
	89191203584

	21
	Старцева Ксения Михайловна
	04.05.2002
	МБОУ «СОШ №9»
	Совет старшеклассников МБОУ «СОШ №9»
	89087019685

	22
	Титов Владимир Михайлович
	08.01.1991
	АО «Саткинский чугуноплавильный завод»
	АО «Саткинский чугуноплавильный завод»
	89193024413

	23
	Фархутдинова Дарья Максимовна
	02.04.2001
	ГБПОУ «Бакальский техникум профессиональных технологий и сервиса»
	ГБПОУ «Бакальский техникум профессиональных технологий и сервиса»
	89193417642

	24
	Хажимуратов Марат Робертович
	28.07.1991
	ЮурГУ, «Магнезит Монтаж Сервис»
	Союз молодёжи «Магнезита»
	89507362210